2022年 11月９日

株主各位

大阪府豊中市新千里東町一丁目 4番１号

タイガースポリマー株式会社

代表取締役 澤田 宏治

中間配当に関するお知らせ

 拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、本日開催の当社取締役会で決議されました第 81 期（ 2022 年 4 月 1 日から 2023 年 3

月 31 日）における中間配当に関し、下記のとおりお知らせいたします。

敬具

記

2022年 9月 30日における最終の株主名簿に記載または記録された株主に対し、次のとおり中間配当を行う。

１.中 間 配 当 金 ……………………………… １株につき金６円

２.中間配当の効力発生日 ……………………………… 2022年 12月 2日（金）

  ならびに支払い開始日

以上

中間配当金のご送付について

中間配当金領収書（口座振込ご指定の方には「配当金計算書」等）は、株主各位のお届出ご住所あて、

来る 12月１日にお送り申し上げる予定であります。